                                                                                                                                   Приложение № 2

                                                                                                                                                                    к порядку предоставления субсидий

                                                                                                                                                                    топливоснабжающим организациям, 

осуществляющим реализацию твердого 

                                                                                                                                                                топлива населению на территории

                                                                                                                                                                        сельского поселения Ильчимбетовский

                                                                                                                                                                сельсовет муниципального района 

                                                                                                                                                                     Туймазинский район, на возмещение 

                                                                                                                                                            разницы между регулируемыми 

                                                                                                                                                       (розничными) и отпускными 
                                                                                                                                      ценами на топливо

 

СПИСОК

граждан сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, 
проживающих на территории сельского поселения и имеющих печное отопление на 2015 год 

	№ п/п
	Фамилия, имя,   отчество
	Адрес
	Количество   проживающих
	Отапливаемая   площадь, кв.м (по тех. паспорту)
	Количество топлива   по норме
	Вид топлива

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет                                         Ф.Я.Тимербулатов                            

 
                                                                                                                                   Приложение № 3

                                                                                                                                                                    к порядку предоставления субсидий

                                                                                                                                                                    топливоснабжающим организациям, 

осуществляющим реализацию твердого 

                                                                                                                                                                топлива населению на территории

                                                                                                                                                                        сельского поселения Ильчимбетовский

                                                                                                                                                                сельсовет муниципального района 

                                                                                                                                                                     Туймазинский район, на возмещение 

                                                                                                                                                            разницы между регулируемыми 

                                                                                                                                                       (розничными) и отпускными 

                                                                                                                                      ценами на топливо

 

СПИСОК

граждан сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, получившие твердые виды топлива за _____месяц________года

 

	№ п/п
	Фамилия, имя,   отчество
	Адрес
	Количество   проживающих
	Отапливаемая   площадь, кв.м (по тех. паспорту)
	Количество топлива   по норме
	Количество 

  отпущенного топлива
	Вид топлива

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель организации                                                            

Главный бухгалтер                                                                                                                                                          
                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                                                    к порядку предоставления субсидий

                                                                                                                                                                    топливоснабжающим организациям, 

осуществляющим реализацию твердого 

                                                                                                                                                                топлива населению на территории

                                                                                                                                                                        сельского поселения Ильчимбетовский

                                                                                                                                                                сельсовет муниципального района 

                                                                                                                                                                     Туймазинский район, на возмещение 

                                                                                                                                                            разницы между регулируемыми 

                                                                                                                                                       (розничными) и отпускными 

                                                                                                                                      ценами на топливо

 
СПРАВКА-РАСЧЕТ

о сумме причитающегося возмещения разницы между 

регулируемыми (розничными) и отпускными ценами на топливо (субсидии), 

реализуемое населению по организации __________________ 

за ______________месяц_____________год

	№ п/п
	Вид топлива
	Ед. изм.
	Количество
	Отпускная цена,   руб.
	Стоимость в   отпускных ценах, руб.
	Регулируемая   (розничная) цена, руб.
	Стоимость в   регулируемых 

(розничных) ценах, руб.
	Сумма к возмещению   (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 (ст.6-ст.8)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Руководитель организации
Главный бухгалтер
